de les ofertes valorades i que no han estat excloses, per tal que l’aprovi.

Tercer.- Proposar a l’òrgan de contractació l'alienació del bé abans descrit a favor de 
la  persona  licitadora  sr.  Hossein  Srour,  amb  NIF  Y6837333E essent  l'oferta 
econòmicament més avantatjosa per haver ofert el millor preu, essent de 18.300,00€ 
(divuit mil tres-cents euros).

La presidenta dóna per acabada la reunió a les 13:50 hores.

I perquè quedi constància, jo el secretari de la Mesa expedeixo aquesta acta perquè 
sigui signada pels membres assistents i que serà publicada al perfil del contractant 
web http://lesborgesblanques.cat